

ÅRSREDOVISNING

för

Viareds Revision AB

Org.nr. 556277-2797

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Viareds Revision AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 13.2 2024
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Sjömarken

13.2 2024


Per Anders Carlsson

ÅRSREDOVISNING

för

Viareds Revision AB

Org.nr. 556277-2797

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver revisionsverksamhet. Bolaget är kommanditdelägare i BDO Göteborg KB.

Företagets säte är Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pga högre resultatandel.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	457 010	201 204	88 906	80 945
Resultat efter finansiella poster	464 792	218 560	94 932	76 191
Soliditet (%)	96,44	97,16	97,39	98,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under året pga ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 840 400	173 537	4 133 937
Balanseras i ny räkning			173 537	-173 537	0
Årets resultat				369 091	369 091
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 013 937	369 091	4 503 028

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 013 937
Årets resultat	369 091
	<u>4 383 028</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 383 028
	<u>4 383 028</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Viareds Revision AB

Org.nr. 556277-2797

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Resultatandel kommanditbolag.		457 010	201 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>457 010</u>	<u>201 204</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-7 175	-6 624
Summa rörelsekostnader		<u>-7 175</u>	<u>-6 624</u>
Rörelseresultat		449 835	194 580
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 957	23 980
Summa finansiella poster		<u>14 957</u>	<u>23 980</u>
Resultat efter finansiella poster		464 792	218 560
Resultat före skatt		464 792	218 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 701	-45 023
Årets resultat		<u>369 091</u>	<u>173 537</u>

2024022009749

Viareds Revision AB

Org.nr. 556277-2797

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2

657 010

401 204

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

3 350 0943 350 094**Summa finansiella anläggningstillgångar**

4 007 104

3 751 298

Summa anläggningstillgångar

4 007 104

3 751 298

Omsättningstillgångar**Kassa och bank**

Kassa och bank

661 942503 173**Summa kassa och bank**

661 942

503 173

Summa omsättningstillgångar

661 942

503 173

SUMMA TILLGÅNGAR**4 669 046****4 254 471**

2024022009750

Viareds Revision AB

Org.nr. 556277-2797

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 013 937

3 840 400

Årets resultat

369 091

173 537

Summa fritt eget kapital

4 383 028

4 013 937

Summa eget kapital

4 503 028

4 133 937

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

58 996

13 512

Övriga skulder

102 022

102 022

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

166 018

120 534

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 669 046

4 254 471

2024022009751

Not

2023-08-31

2022-08-31

p

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen****Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

			2023-08-31	2022-08-31
Företag		Antal /Kapitalandel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
BDO Göteborg KB		1	657 010	401 204
916850-9348	Göteborg	0,10%	<u>657 010</u>	<u>401 204</u>

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>3 350 094</u>	<u>3 350 094</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>3 350 094</u>	<u>3 350 094</u>
Redovisat värde	3 350 094	3 350 094

Marknadsvärdet av tillgångar uppgår till ca 6 mkr

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Viareds Revision AB

Org.nr. 556277-2797

NOTER

Sjömarken

1. 12 2024



Per Anders Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den

13/2- 2024.



Claes Palmén

Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet bekräftar:



2024022009753
